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Группа № 1

п/в пкз. н.у.ранг
ЯНБУХТИНА Илона БАШ  1  V  1  0  2  V  1 0.286 -10 13 6

ХАЛИКОВА Неля БАШ  V V2  V  V V3  V  1 0.857 13 22 2
МИХАЙЛОВА Анна БАШ  2  0  0  0  V  V  0 0.286 -10 10 7
ГОНЧАРОВА Полина ОРБ  V  2  V  V  0  V V3 0.714 8 21 3
ВЛАДИМИРОВА Юлия БАШ  V  0  V  2  V  V  0 0.571 3 18 4
ШАХОВА Екатерина БАШ V3  2  1  V  3  V  0 0.429 0 17 5
ХИСАМИЕВА Амина БАШ  2  0  1  0  0  0  0 0.000 -25 3 8
ЕМЕЛЬЯНОВА Елиана БАШ  V  V  V  2  V  V  V 0.857 21 26 1

Группа № 2

п/в пкз. н.у.ранг
ЕВТУШЕНКО Полина БАШ  1  0  1  1  V  0  2 0.143 -15 9 8
КАГИРОВА Амалия БАШ  V  V  2  V  V  V  V 0.857 16 26 2
САФАРЯН Александра СПБ  V  3  V  V  V  V  V 0.857 21 27 1
ГАРЕЕВА Элина БАШ  V  V  0  V  V  2  2 0.571 5 20 3
ДАВЛЕТХАНОВА Аделина БАШ  V  0  1  1  V  V V2 0.571 -3 16 4
ЗАРИПОВА Диана БАШ  0  2  0  0  2 V3 V2 0.286 -13 9 7

НУГАЕВА Элина БАШ  V  0  0  V  3  1  1 0.286 -6 13 6
ФАТХЕТДИНОВА Лира БАШ  V  0  1 V3  1  1 V2 0.429 -5 12 5

Группа № 3

п/в пкз. н.у.ранг
ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ  2  V  V V2 V  V  V  0 0.750 7 24 2
ЧЕЧИК Полина СПБ V3  V  V  V  V  V  V  V 1.000 21 31 1
ФАТХУТДИНОВА Маргари БАШ  1  2  1  0  V  1  3  0 0.125 -17 12 9

КАГАРМАНОВА Амина БАШ  3  1  V  1  1  2  1  0 0.125 -16 13 8
МУХАМАДЕЕВА Лейла БАШ  1  3  V  V  V  V  0  V 0.625 12 24 3
ДУШАНБАЕВА Милана БАШ  1  0  1  V  0  V  1  V 0.375 -6 15 6
АХМЕТЗЯНОВА Азалия БАШ  3  0  V  V  0  1  V  0 0.375 -7 16 7
СЕЛИВЕРСТЕНКОВА Крис БАШ  1  1  V  V  V V2  0  3 0.500 -2 19 5
АХМЕТЗЯНОВА Амина ТАТ  V  1  V  V  1  1  V  V 0.625 8 23 4
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Группа № 4

п/в пкз. н.у.ранг
ГАРЕЕВА Алина БАШ  V  V  V  1  V  V  V 0.857 15 25 2

ЕМАШЕВА Екатерина БАШ  1 V1  1  1  V  2  V 0.429 -8 14 5
ЦЕЛИЩЕВА Вера БАШ  0  0  0  0  1  0  V 0.143 -18 5 8
АЛЕКСЕЕВА Александра СВЕ  3  V  V  0  V  V  V 0.714 13 23 3
САФИНА Дарья БАШ  V  V  V  V  V  V  V 1.000 26 28 1
ГУБАЙДУЛЛИНА Зарина БАШ  1  3  V  0  0  2  3 0.143 -12 13 6
ВАСИНА Ульяна БАШ  1  V  V  0  0  V  V 0.571 0 17 4
САЗЫКИНА Ксения БАШ  0  3  2  1  0  V  1 0.143 -16 11 7

Группа № 5

п/в пкз. н.у.ранг
ЗАХАРОВА София БАШ  V  1  V  0  2  0  3 0.286 -8 14 7
ВАСИЛЬЕВА Юлианна БАШ  2  1  2  0  V  V  1 0.286 -11 14 8
ПРЫТКОВА Анастасия БАШ V2  V  V  0 V3  V V2 0.857 8 19 2
КУТЛУМЕТОВА Анастасия БАШ  2  V  1  0  V  V  V 0.571 -3 19 3
САЛИХОВА Арина БАШ  V  V  V  V  V  V  V 1.000 26 28 1
МУЛЛАЯРОВА Мария БАШ  V  2  0  3  0  V V2 0.429 -4 15 4

НОСОВА Екатерина СВЕ  V  3  3  2  1  1  V 0.286 -5 18 6
НАБИУЛЛИНА Милана БАШ  V  V  1  3  1  1  3 0.286 -3 17 5

Группа № 6

п/в пкз. н.у.ранг
АХМЕТОВА Камила БАШ V3  V  V  V  V  2 V3 0.857 14 24 1
БАЖИНА Ульяна БАШ  0  V  1 V3  V  3  1 0.429 -2 16 5
СНИГИРЕВА Кристина СВЕ  3  0  V  V  V  V  V 0.714 6 23 3

ВАЛЕЕВА Алсу БАШ  2  V  3  V  V  1  0 0.429 -3 18 6
НИЗАМОВА Софья БАШ  1  0  1  3  0  0  1 0.000 -21 6 8
СКИБО Агата БАШ  0  3  2  1  V  2  V 0.286 -6 16 7
КАСИМОВА Самина ТАТ  V  V  3  V  V  V  1 0.714 8 24 2
МАКСЮТОВА Полина БАШ  0  V  0  V  V  2  V 0.571 4 18 4
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Группа № 7

п/в пкз. н.у.ранг
ДАЯНОВА Зарина БАШ  V  V  V  V  V  1  V 0.857 16 25 1

ГУЗАИРОВА Эвелина БАШ  0  1  V  1  3  1  3 0.143 -12 13 8
СТЕПАНОВА Агата БАШ  0  V  0  1  V  1  0 0.286 -12 10 6
СЕНТЮРИНА Карина БАШ  0  1  V  1  V  3  V 0.429 -5 17 5
ВЬЮХИНА Анастасия СВЕ  1  V  V  V  V  0  V 0.714 7 21 3
АХМЕТШИНА Рената БАШ  3  V  1  3  2  2  0 0.143 -12 15 7
ЛИСОВЦОВА Елизавета СПБ  V  V  V  V  V  V  0 0.857 13 24 2
ШАЙМУРАТОВА Риана БАШ  1  V  V  3  1  V V3 0.571 5 20 4

Группа № 8

п/в пкз. н.у.ранг
САФРОНОВА Анна БАШ  V  0  V  0  1  V  V 0.571 -1 17 4
КУЗЬМИНА Арина БАШ  3  1  V  3  V  V  V 0.571 2 23 3
ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ  V  V  V  V  V  V  V 1.000 26 28 1
ГАРЕЕВА Риана БАШ  0  2  0  1  0 V3  2 0.143 -17 8 7
ГОРНАКОВА Дарья БАШ  V  V  1  V  V  V  V 0.857 16 25 2
СЕЛЕЗНЕВА Агата БАШ  V  3  0  V  1  V  3 0.429 -1 19 5

ТРОИЦКАЯ Доминика БАШ  0  1  0  1  0  3  0 0.000 -22 5 8
ДАВЛЕТБАЕВА Диляра БАШ  3  3  0  V  0  V  V 0.429 -3 18 6
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 САЛИХОВА Арина БАШ 1.000 26 28 квалифицирован

1 САФИНА Дарья БАШ 1.000 26 28 квалифицирован

1 ХМЕЛЕВА Анфиса СПБ 1.000 26 28 квалифицирован

4 ЧЕЧИК Полина СПБ 1.000 21 31 квалифицирован

5 САФАРЯН Александра СПБ 0.857 21 27 квалифицирован

6 ЕМЕЛЬЯНОВА Елиана БАШ 0.857 21 26 квалифицирован

7 КАГИРОВА Амалия БАШ 0.857 16 26 квалифицирован

8 ГОРНАКОВА Дарья БАШ 0.857 16 25 квалифицирован

8 ДАЯНОВА Зарина БАШ 0.857 16 25 квалифицирован

10 ГАРЕЕВА Алина БАШ 0.857 15 25 квалифицирован

11 АХМЕТОВА Камила БАШ 0.857 14 24 квалифицирован

12 ЛИСОВЦОВА Елизавета СПБ 0.857 13 24 квалифицирован

13 ХАЛИКОВА Неля БАШ 0.857 13 22 квалифицирован

14 ПРЫТКОВА Анастасия БАШ 0.857 8 19 квалифицирован

15 ПЕРЕТЯТЬКО Полина БАШ 0.750 7 24 квалифицирован

16 АЛЕКСЕЕВА Александра СВЕ 0.714 13 23 квалифицирован

17 КАСИМОВА Самина ТАТ 0.714 8 24 квалифицирован

18 ГОНЧАРОВА Полина ОРБ 0.714 8 21 квалифицирован

19 ВЬЮХИНА Анастасия СВЕ 0.714 7 21 квалифицирован

20 СНИГИРЕВА Кристина СВЕ 0.714 6 23 квалифицирован

21 МУХАМАДЕЕВА Лейла БАШ 0.625 12 24 квалифицирован

22 АХМЕТЗЯНОВА Амина ТАТ 0.625 8 23 квалифицирован

23 ГАРЕЕВА Элина БАШ 0.571 5 20 квалифицирован

23 ШАЙМУРАТОВА Риана БАШ 0.571 5 20 квалифицирован

25 МАКСЮТОВА Полина БАШ 0.571 4 18 квалифицирован

26 ВЛАДИМИРОВА Юлия БАШ 0.571 3 18 квалифицирован

27 КУЗЬМИНА Арина БАШ 0.571 2 23 квалифицирован

28 ВАСИНА Ульяна БАШ 0.571 0 17 квалифицирован

29 САФРОНОВА Анна БАШ 0.571 -1 17 квалифицирован

30 КУТЛУМЕТОВА Анастасия БАШ 0.571 -3 19 квалифицирован
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31 ДАВЛЕТХАНОВА Аделина БАШ 0.571 -3 16 квалифицирован

32 СЕЛИВЕРСТЕНКОВА Кристина БАШ 0.500 -2 19 квалифицирован

33 ШАХОВА Екатерина БАШ 0.429 0 17 квалифицирован

34 СЕЛЕЗНЕВА Агата БАШ 0.429 -1 19 квалифицирован

35 БАЖИНА Ульяна БАШ 0.429 -2 16 квалифицирован

36 ВАЛЕЕВА Алсу БАШ 0.429 -3 18 квалифицирован

36 ДАВЛЕТБАЕВА Диляра БАШ 0.429 -3 18 квалифицирован

38 МУЛЛАЯРОВА Мария БАШ 0.429 -4 15 квалифицирован

39 СЕНТЮРИНА Карина БАШ 0.429 -5 17 квалифицирован

40 ФАТХЕТДИНОВА Лира БАШ 0.429 -5 12 квалифицирован

41 ЕМАШЕВА Екатерина БАШ 0.429 -8 14 квалифицирован

42 ДУШАНБАЕВА Милана БАШ 0.375 -6 15 квалифицирован

43 АХМЕТЗЯНОВА Азалия БАШ 0.375 -7 16 квалифицирован

44 НАБИУЛЛИНА Милана БАШ 0.286 -3 17 квалифицирован

45 НОСОВА Екатерина СВЕ 0.286 -5 18 квалифицирован

46 СКИБО Агата БАШ 0.286 -6 16 квалифицирован

47 НУГАЕВА Элина БАШ 0.286 -6 13 квалифицирован

48 ЗАХАРОВА София БАШ 0.286 -8 14 квалифицирован

49 ЯНБУХТИНА Илона БАШ 0.286 -10 13 квалифицирован

50 МИХАЙЛОВА Анна БАШ 0.286 -10 10 квалифицирован

51 ВАСИЛЬЕВА Юлианна БАШ 0.286 -11 14 квалифицирован
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